
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

20-06-2025
El Mercurio
El Mercurio - Cuerpo B
Noticia general
UBB consolida su actividad en investigación aplicada e innovación a nivel nacional con la adjudicación de proyectos IDeA |+D
2025, obteniendo alrededor de 2 mil millones de pesos de financiamiento

5
813,1
$ 10.680.399
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320.543

No Definida

www.litoralpress.cl


